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SURAT TUGAS
No. 5933

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Psikologi, memberikan tugas kepada :
Nama : JOHANA PURBA, S.Psi, M.Pd.K

No. Dosen / NIP 1 5933/

NIDN / NIDK 1 0302086605

Jabatan Akademik : Asisten Ahli (100)

Alamat . JL. KELAPA GADING V/35, KRAMATJATI, JAKARTA TIMUR

Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 | PSI332 Psikodiagnostika Observasi KHO002 Reguler-1 Bekasi
2 | PSI333 Psikodiagnostika Interview KH002 Reguler-1 Bekasi
3 | PSI333 Psikodiagnostika Interview KHO001 Reguler-1 Bekasi

wWlw|w

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam
bentuk yang telah ditetapkan oleh Universitas;

2.Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa
Unggul yaitu untuk bahan pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository
Perpustakaan Universitas Esa Unggul http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang
telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5.Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah
yang diajarkan dan ujian tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan
persyaratan dan kualifikasi yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Psikologi

Yuli Asmi Rozali, S.Psi,, M.Psi.
NIP, 200110148
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“ Nama Mata Kuliah : Psikodiagnostika Interview Dosen : JOHANA PURBA, S.Psi, M.Pd K (5933)

©

MIK

Peserta Kode MK dan Kelas : PSI333 KHOO1
z Jadwal dan Ruang : Kamis, 13:00 - 15:30 (KHIB508)
Jurnal (Riwayat)
Jumlah Mahasiswa : Internal : 31 Eksternal : 0
Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan
ke / Rencana Materi Catatan Gen.
Kelompok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Perkuliahan Pelaksanaan Materi/Kegiatan Do Status Notor Realisasi
mn Kamis, 21 5933 - Teori 27 Pengantar Tatap Pengertian 0Ok Selesai
Mar 2024 JOHANA Interview Muka Interview
PURBA
13:00 - E
15:30 S.Psi, M.Pd.K
Ruang :
KHIB508
21 Kamis, 28 5933 - Teori 29 Komunikasi Tatap Komunikasi dalam ok Selesal ﬂ
Mar 2024 JOHANA Dalam Interview  Muka Interview
13:00- PURBA Effective
15:30 S.Psi, M.PdK Listening
Ruang
KHIB508
3/ Kamis, 4 5933 - Teori 26 Motivasi Tatap MOTIVASI Ok Selesai &)
Apr 2024 JOHANA Penyusunan Muka PENYUSUNAN
13:00 - PURBA , Guidance GUIDANCE
1530 S.Psi, M.Pd.K Interview INTERVIEW
Ruang :
KHIB508
41 Kamis, 25  5933- Teorl 28 Bahasa Kerangka Tatap BAHASA ok Selesai &)
Apr2024 JOHANA Acuan Muka KERANGKA ACUAN
13:00 - PURBA |
15:30 S.Psi,M.Pd.K
Ruang :
KHIB508
51 Kamis, 2 5933 - Teori 26 Menyusun Tatap Menyusun ok Selesal ﬂ
Mei2024  JOHANA Pertanyaan Muka Pertanyaan
PURBA
13:00 - .
15:30 S.Psi, M.Pd.K
Ruang :
KHIB508
6/1 Selasa, 7 5933 - Teori 24 Pedoman Role Tatap Interview ok Selesal 5]
Mei 2024 JOHANA Play Interview Muka Berpasangan
07:30 - PURBA Berpasangan
10[00 S.Psi, M.PdK Topik Kuliah
d Ruang: Online Di Masa
KHIB203(H) Pandem!
7”1 Kamis, 16 5933 - Teori 28 Pedoman Role Tatap LATIHAN ok Selesal + n
Mei 2024 JOHANA Play Interview Muka INTERVIEW
132:00 PURBA, Berpasangan BERPASANGAN
1580 = S.Psi, M.Pd.K Topik: Stress
. Ruang Menghadapi
KHIB508 Pandemi Covid-19
8/1 Kamis, 6 5933 - Teori 29 Bias Dalam Tatap BIAS DALAM 0K Selesal H
Jun 2024 JOHANA Interview Muka INTERVIEW
PURBA
13:00 - .
15:30 S.Psi, M.Pd.K
Ruang :
KHIB508
91 Kamis, 13 5933- Teori 27 Interview Efektif  Tatap INTERVIEW ok Selesai + | &)
Jun 2024 JOHANA Muka EFEKTIF
PURBA
13:00 - :
1530 S.Psi, M.Pd.K
Ruang :
KHIB508
101 Kamis, 20 5933 - Teori 26 Interview Dalam  Tatap ANAMNESA ok Selesal a
Jun 2024 JOHANA Rangka Muka
13:00- PURBA , Anamnesa
15:30 S.Psi, M.Pd.K
Ruang :
KHIB508
11 Kamis, 27 5933 - Teori 23 Pedoman Latihan Tatap PEDOMAN ok Selesai + m
Jun 2024 JOHANA Menyusun Muka LATIHAN
13:00 - PURBA , Guidance MENYUSUN
15130 S.Psi, M.Pd.K Anamnesa GUIDANCE
. RURRas Pengambilan ANAMNESA
KHI8268 Data PENGAMBILAN
DATA
121 Kamis, 4 Jul 5933 - Teori 24 Interview Dalam  Tatap INTERVIEW DALAM ok Selesal a
2024 JOHANA Rangka Seleksi Muka RANGKA SELEKSI
13:00- PURBA KARYAWAN
1530 S.Psi, M.Pd.K
Ruang :
KHIB508
13/1 Kamis, 11 5933 - Teori ' 29 Pedoman Latihan Tatap PEDOMAN ok Selesal m
Jul 2024 JOHANA Menyusun Muka LATIHAN
13:00- PURBA | Guidance MENYUSUN
1530 S.Psi, M.Pd.K Interview Seleksi GUIDANCE
' R 3 Karyawan INTERVIEW
ang: SELEKSI
KHIB508
KARYAWAN
14/1 Kamis, 18 5933 - Teori 29 Interview Dalam  Tatap INTERVIEW DALAM ok Selesal
Jul 2024 JOHANA Rangka Konseling Muka RANGKA
13:00- PURBA | KONSELING
1530 S.Psi, M.Pd.K
Ruang :

KHIB508
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Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini

E(’; Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

20190701132
20200701103
20200701208
20210701146
20220701001
20220701017
20220701035
20220701040
20220701042
20220701045
20220701055
20220701056
20220701081
20220701082
20220701083
20220701086
20220701088
20220701089
20220701092
20220701099
20220701104
20220701105
20220701114
20220701117
20220701158
20220701160
20220701164
20220701181
20220701183
20220701187

20220701210

Nama

FASTHI NAZMIATHI DWITYA
AVISENNA KAHFI EFFENDY
NISKA ROMADIAH PERMANA
FEBRYANI

FLORENCIA IRENA HARTANTO
RIKA JELITA ARINI

NARISAH

MUHAMMAD REZA DIYYAURAHMAN
HASSYA MAHESWARI

DEA ARLETA PUTRI

YOHANES BAGAS SAPUTRO
ALICIA CRISTY KARYN

SAHNAZ ALAYDA HAMID YAHYA
LEONISSA GUSTIANI NURJAMAN
SAFFA FAUZIAH HAFIZH

SONIA NARULITA UTAMI

RIZKA PUTRI DAMAYANTI
NAFIRA BADILA

TIARA EKA PUTRI

NAYLA ZHAHIIRAH ADJANI
NOAH EMMANUEL

ADINDA FIRLIZHA NINDYARIE
DEVEN YOEL SUBAGIO

SALMA NABILA

NAJWA IZZATI QAISHUM ALIFAH
MUHAMMAD BINTANG ADRIANSYAH
TSARA NAFISAH AZZAHRA
FADILAH ADAWIYYAH

ALFARIZ| ABDILLAH

SYIFA LUTHFIYYAH

NAJLA SALSABILA

Perkuliahan Ke
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
‘ FAKULTAS PSIKOLOGI
Jatan Ar;una Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510

Esal 021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
uﬂlﬂ‘ Webstte: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggulac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024

Kode © PSI333 Kelas : KH001 Dosen : JOHANA PURBA, S.Psi, M.Pd.K
Matakuliah : Psikodiagnostika Interview
Prodi : Psikologi
UTS | absensi | tugas1 | tugas2 | UAS Nilal Akhir
Noj  NIM Nemy Mahatiewe 30% | 10% | 25% | 5% | 30% | " [Angka | Hurf
1[20190701132|Fasthi Nazmiathi Dwitya 30 92,86 75| 70 65  60,04] 2,00 c
2[20200701103|Avisenna Kahfi Effendy ol 714 of o ol 071] 000 E
| 3]20200701208|Niska Romadiah Permana 75| 78,57 70 90| 40| 6436 230 C+
4[20210701146|Febryani s0[ 78,57 75[ 70| agl 69,11 3,00 B
5(20220701001 [Florencia Irena Hartanto 100 100 85[ 90/ 95| 9425 4,00 A
6/2022070101 ZI_lea Jelita Arini 30| 92,86 75| 75| 70[ 61,79 2,00 c
7(20220701035[Narisah 70 100| 80| 85| 80|  79,25] 3,70 A
8[20220701040[Muh d Reza Diyy 40 92,86 75 70 75| 6604 2,70 B-
9|20220701042|Hassya Maheswari 80 100| 82 85| 80 8275 4,00 A
10/20220701045|Dea Arleta Putri 75 100 83 80| 80| 81,25] 4,00 A
11[20220701055[Yohanes Bagas Saputro 65 100 84 85| 80| 7875 3,70 A-
12[20220701056|Alicia Cristy Karyn 90 100] 85| 75| 85|  87,5] 400 A
1320220701081|Sahnaz Alayda Hamid Yahya 750 100] 83 85 80 815 4,00 A
14/20220701082|Leonissa Gustiani Nurjaman 75( 100 84 80| 85| 83| 4,00 A
15[20220701083(Saffa Fauziah Hafizh 90 100 84 80| 80| 86| 4,00 A
16[20220701086[Sonia Narulita Utami s§| 78,57 65, 80| 80 6861 300 B
17/20220701088Rizka Putri Damayanti 55| 78,57 55| 80| 75| 6461 230 C+
18[20220701089|Nafira Badila 50 100] 85| 90| 80 7475 330 B+
19[20220701092[Tiara Eka Putri 85 92,86 80| 90| 90 86,29 4,00 A
20[20220701099(Nayla Zhahiirah Adjani 75( 92,86 85| 85| 85| 8279 4,00 A
21[20220701104|Noah Emmanue! 75 92,86 as_l 95| 95| 86,29 4,00 A
22[20220701105|Adinda Firlizha Nindyarie 85 92,86 85 85/ 85| 8579 4,00 A
23[20220701114|Deven Yoel Subagio 750 100 90| 90| 95| 88| 4,00 A
24[20220701117[Salma Nabila 70[ 8571 85| 90| 90| 82,32 400 A
25[20220701158|Najwa Izzati Qaishum Alifah 75 8571 75 90| 85| 7982 370 A
26[20220701160(M, Bintang Adriansyah 80[ 8571 80| 75 75| 7882 3,70 A
27(20220701164|Tsara Nafisah Azzahra 90[ 100 84| 85| 85| 87,75 4,00 A
28[20220701181|Fadilah Adawiyyah 65 92,86 85( 85| 80| 7829 3,70 A-
29[20220701183|Alfarizi Abdillah 70( 92,86 771 78] 70 7429 330 B+
30[20220701187|Syifa Luthfiyyah 200 100| 7s] 70 65| 57,75 1,00 [}
31{20220701210|Najla 0 0| of of of 0| 0,00 E

Ket: PF = Performance TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan inl saya menetapkan bahwa nilal
tersebut SAH dan merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui, Jakarta, ...
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,
NOVENDAWATI WAHYU SITASARL, S.Ps}, M.Psi JOHANA PURBA., S.Ps), M.PA.K

NIP. 215020571 NIP, 5933
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